2029-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.03.2019 № 1187

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 29.11.2018 № 1061 «Об утверждении примерного
тематического плана заслушивания информации
в рамках «правительственного часа» на заседаниях
Законодательного Собрания Пермского края
в 2019 году»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания
Пермского края от 29.11.2018 № 1061 «Об утверждении примерного

тематического плана заслушивания информации в рамках «правительственного
часа» на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2019 году»

следующее изменение:
строку «Март» изложить в следующей редакции:

Март  О предварительных итогах преобразования муниципальных
образований Пермского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков